
ZARZĄDZENIE NR 43/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 15 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz organizacji i trybu działania Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1945, 2019 poz. 60), oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 1000,1349,1432, 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy nr 109/2017 z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie powołania oraz 
organizacji i trybu działania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej zmienia się treść załącznika 
nr 1 w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: C6172ACC-8C39-418D-818D-7381F1881A88. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 43/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 15 marca 2019 r.

Skład Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej:

1) mgr inż. Mariusz Nurek - Przewodniczący Komisji,

2) mgr inż. Dominika Cyrek- Zastępca Przewodniczącego Komisji – Kierownik Referatu Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Gminy Wejherowo;

3) mgr inż. arch. Elżbieta Waśniewska - Członek Komisji;

4) mgr inż. Adam Kamarski - Członek Komisji;

5) mgr inż. Adam Stypik – Członek Komisji.

Id: C6172ACC-8C39-418D-818D-7381F1881A88. Podpisany Strona 1




